
LA RETTRICE

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di premi di studio in favore di
studenti con disabilità e disturbi specifici dell’apprendimento immatricolati o 
iscritti nell’a.a. 2023/2024 emanato con D. R. n. 570/2024 (prot. N. 90557) del 24
aprile 2024 ed in particolare l’art. 4 - Commissione esaminatrice;
VISTO il D.R. n. 1426/2024 (prot. n. 0259500 del 23 ottobre 2024) di nomina della
Commissione per la valutazione dei documenti presentati da parte dei candidati;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;
VISTO il verbale della Commissione e accertata la regolarità formale della
procedura concorsuale; 
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (Reg. UE 679/2016 –
GDPR) e in particolare gli artt. 5 e 9 che disciplinano rispettivamente i principi
applicabili al trattamento di dati personali e il trattamento di categorie particolari
di dati;
VISTE le Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche
in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e
trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati, emanate dal
Garante per la protezione dati con provvedimento n. 243 del 15 maggio 2014;

D E C R E T A

di approvare gli atti del concorso e le graduatorie per l’ammissione al conferimento
dei premi di studio.

Graduatoria degli studenti con D.S.A.

N. MATRICOLA NOTE STATO PUNTEGGIO

1 7136054 Vincitore 58,27

2 7146979 Vincitore 55,41

3 7072249 Vincitore 54,78

4 7137831 Vincitore 53,42

5 7137189 Vincitore 53,20

6 7123204 Vincitore 53,11

7 7073991 Vincitore 52,84

8 7053153 Vincitore 52,77



9 7114967 Vincitore 52,20

10 7084991 Vincitore 52,10

11 7049642 Vincitore 52,05

12 7051116 Vincitore 51,94

13 7117555 Vincitore 51,88

14 7111887 Vincitore 51,71

15 7123184 Vincitore 51,62

16 7132599 Vincitore 51,56

17 7018266 Vincitore 51,51

18 7121984 Precede per minore età Vincitore 51,39

19 7128584 Vincitore 51,39

20 7041287 Vincitore 51,36

21 7151372 Vincitore 51,30

22 7131473 Vincitore 51,21

23 7146967 Vincitore 50,98

24 7147463 Vincitore 50,64

25 7085046 Vincitore 50,49

26 7115866 Vincitore 49,53

27 7143057 Vincitore 49,44

28 7148599 Vincitore 49,41

29 7120142 Vincitore 49,18

30 7094602 Vincitore 49,11

31 7085808 Vincitore 49,00

32 7024687 Vincitore 48,77

33 7127922 Vincitore 48,67

34 7115865 Vincitore 48,65

35 7052572 Vincitore 48,62

36 7111886 Vincitore 48,42

37 7142392 Vincitore 48,34

38 7100981 Vincitore 48,23

39 7135760 Vincitore 48,15

40 7136372 Vincitore 48,00

41 7141652 Vincitore 47,70

42 7049674 Vincitore 47,50

43 7116028 Vincitore 47,49



44 7077951 Vincitore 47,33

45 7109894 Vincitore 47,07

46 7024572 Vincitore 46,83

47 7082300 Vincitore 46,71

IDONEI NON VINCITORI

48 7076404 idoneo 46,69

49 7111083 idoneo 46,67

50 7089514 idoneo 46,34

51 7077491 idoneo 46,31

52 7121520 idoneo 46,15

53 7055466 idoneo 46,11

54 7062892 idoneo 45,49

55 7142346 idoneo 45,45

56 7055920 idoneo 45,40

57 7120324 idoneo 45,08

58 7119283 idoneo 44,48

59 7084078 idoneo 44,40

60 7124032 idoneo 44,14

61 7059222 idoneo 44,05

62 7080602 idoneo 43,72

63 7056371 idoneo 43,65

64 7153713 idoneo 43,43

65 7082898 idoneo 43,26

66 7117840 idoneo 42,79

67 7123655 idoneo 42,63

68 7122912 idoneo 42,49

69 7122479 idoneo 42,47

70 7085275 idoneo 42,40

71 7113301 idoneo 41,82

72 7124400 idoneo 41,77

73 7082245 idoneo 40,85

74 7118919 idoneo 40,65

75 7134632 idoneo 39,91

76 7137614 idoneo 39,40



77 7115954 idoneo 36,14

78 7091647 idoneo 35,39

79 7073349 idoneo 34,34

80 7072877 idoneo 34,16

81 7074947 idoneo 30,87

82 7140646 idoneo 30,24

83 7146179 Precede per minore età idoneo 29,46

84 7135557 idoneo 29,46

85 7143909 idoneo 23,59

86 7049809 idoneo 22,39

87 7143002 idoneo 21,83

88 7146533 idoneo 21,24

89 7153033 idoneo 20,08

ELENCO ESCLUSIONI CON MOTIVAZIONE

1 7134077 Escluso/a articolo 2 par. 1 del Bando

2 7140876 Escluso/a articolo 2 par. 1 del Bando

3 7148508 Escluso/a articolo 2 par. 1 del Bando

4 7120302 Escluso/a articolo 2 par. 1 del Bando

Graduatoria degli studenti con disabilità o invalidità

N. MATRICOLA NOTE STATO PUNTEGGIO

1 5947558 Vincitore 56,45

2 7063495 Vincitore 56,33

3 7110133 Vincitore 55,84

4 7144520 Vincitore 54,41

5 7149337 Vincitore 54,03

6 7029255 Vincitore 53,60

7 7122903 Vincitore 53,20

8 7056029 Vincitore 51,57

9 7088527 Vincitore 50,85

10 7079630 Vincitore 50,82



11 7042506 Vincitore 50,69

12 7124325 Vincitore 49,99

13 7091485 Vincitore 49,89

14 7031884 Vincitore 49,80

15 7125715 Vincitore 49,35

16 7047232 Vincitore 49,15

17 7149181 Vincitore 48,37

18 7127628 Vincitore 47,14

19 7133401 Vincitore 46,70

20 7125753 Vincitore 46,65

21 7135222 Vincitore 46,46

22 7134641 Vincitore 46,45

23 7061669 Vincitore 46,40

24 7063028 Vincitore 45,36

25 7122379 Vincitore 44,87

26 7147242 Vincitore 44,81

27 7090085 Vincitore 44,33

28 5529891 Vincitore 43,95

29 7035664 Vincitore 43,00

30 7029474 Vincitore 40,86

31 7124150 Vincitore 39,39

32 6360238 Vincitore 36,65

33 7136775 Vincitore 35,02

34 7113251 Vincitore 31,87

35 7079274 Vincitore 29,79

36 7101615 Vincitore 26,83

37 7143197 Vincitore 22,51

ELENCO ESCLUSIONI CON MOTIVAZIONE
1 7132012 Escluso/a articolo 2 paragrafo 1 del Bando



Elenco delle domande non valutate per mancanza del requisito richiesto
all’articolo 2 comma 3 del bando di selezione.

N. MATRICOLA

1 7150247

2 7151565

3 7073389

4 7085076

5 7075316

6 7054330

7 7148951

8 7117937

9 7014006

10 6392485

11 7144992

12 7011669

13 7036399

14 7123165

15 7022832

16 7072441

17 7072649

Firenze, ________

          LA RETTRICE
(Prof.ssa Alessandra Petrucci)


		2024-11-04T11:18:21+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-11-05T09:42:07+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




